Cartridge Filters - APA202SP63200CFK ) 'NTEFIMATIL"."

A

Cartridge Filters - Systeme de filtre a cartouche Apex standard de 200 pi? (haut) avec pompe a 2 vitesses de 2 HP,
cordon de 6 pi et prise standard

Iltem APA202SP63200CFK

DESCRIPTION DU PRODUIT

Nous avons associé nos pompes Purflo a deux vitesses, écoénergétiques, a nos filtres a cartouche de la série Apex, trés
efficaces, qui éliminent les saletés et les débris jusqu’a 20 microns. Cette solution compléte gardera votre piscine plus propre en

limitant I'entretien.

FONCTIONS

» Maintenant avec une garantie limitée de 2 ans sur les pieces (en vigueur a partir du 1er mai 2025)

» Pompe Purflo & 2 vitesses, silencieuse et conforme aux normes du département de I'Energie des Etats-
Unis (DOE)

» Elément a cartouche unique

v

Technologie de pompe de piscine & moteur blindé avec ventilateur extérieur

Filtres a cartouche a changement rapide avec remplacement par 1/2 tour sécurisé par un systeme de
verrouillage sécuritaire

Le manométre facile a lire permet une évaluation rapide des performances.

Pompe auto-amorgante. Aucun lavage a contre-courant n’est nécessaire.

Grand bouchon de vidange

Réservoir fabriqué en thermoplastique anticorrosion renforcé pour une longue durée de vie.
Purgeur d’air manuel préinstallé en usine et cordon de 6 pi avec fiche standard.

v

yvyyvyy

APPLICATIONS

» Piscines hors sol

DONNEES TECHNIQUES
Généralités
Numéro de modéle

Description

Code UPC

Marque

Pays d’origine (Intermatic)
Période de garantie

Filter Area (Sq Ft)

Min Service Clearance

Cartridges Required

Turnover Capacity 6 hour (gallons)

Turnover Capacity 8 hour (gallons)

Turnover Capacity 10 hour (gallons)

Max Working PSI

Replacement Filter Element

Turnover Capacity 6 hour Max Flow (gallons)
Turnover Capacity 8 hour Max Flow (gallons)
Turnover Capacity 10 hour Max Flow (gallons)

Maximum Flow Rate (GPM)

Spécifications des matériaux

APA202SP63200CFK

Systéeme de filtre a cartouche Apex standard de 200 pi2 (haut) avec pompe a 2 vitesses de

2 HP, cordon de 6 pi et prise standard
816965014187
Intermatic
MEXICO
Limitée a 2 ans
200

46"

34"

1

36,000

48,000

60,000

50
62557-AQP1
54,000

72,000

90,000

150

Les caractéristiques techniques et autres renseignements peuvent étre modifiés sans préavis. Les images peuvent varier par rapport aux éléments d’origine.

© 09/22/2025 1/2



Cartridge Filters - APA202SP63200CFK XNTEFIMATIC‘

Couleur Noir

Poids de livraison (Ib) 66
Dimensions du carton unitaire 34x26x17in
Quantité d’emballages unitaires 1

Recommended Water Flow GPM 100

Proposition 65 de Californie Plomb

Certification RoHS X

Les caractéristiques techniques et autres renseignements peuvent étre modifiés sans préavis. Les images peuvent varier par rapport aux éléments d’origine. © 09/22/2025 2/2



