

**Cartridge Filters** - Système de filtre à cartouche Apex standard de 200 pi<sup>2</sup> (haut) avec pompe à 2 vitesses de 2 HP, cordon de 6 pi et prise standard

Item APA202SP63200CFK



## DESCRIPTION DU PRODUIT

Nous avons associé nos pompes Purflo à deux vitesses, écoénergétiques, à nos filtres à cartouche de la série Apex, très efficaces, qui éliminent les saletés et les débris jusqu'à 20 microns. Cette solution complète gardera votre piscine plus propre en limitant l'entretien.

## FONCTIONS

- Maintenant avec une garantie limitée de 2 ans sur les pièces (en vigueur à partir du 1er mai 2025)
- Pompe Purflo à 2 vitesses, silencieuse et conforme aux normes du département de l'Énergie des États-Unis (DOE)
- Élément à cartouche unique
- Technologie de pompe de piscine à moteur blindé avec ventilateur extérieur
- Filtres à cartouche à changement rapide avec remplacement par 1/2 tour sécurisé par un système de verrouillage sécuritaire
- Le manomètre facile à lire permet une évaluation rapide des performances.
- Pompe auto-amorçante. Aucun lavage à contre-courant n'est nécessaire.
- Grand bouchon de vidange
- Réservoir fabriqué en thermoplastique anticorrosion renforcé pour une longue durée de vie.
- Purgeur d'air manuel préinstallé en usine et cordon de 6 pi avec fiche standard.

## APPLICATIONS

- Piscines hors sol

## DONNÉES TECHNIQUES

### Généralités

Numéro de modèle	APA202SP63200CFK
Description	Système de filtre à cartouche Apex standard de 200 pi <sup>2</sup> (haut) avec pompe à 2 vitesses de 2 HP, cordon de 6 pi et prise standard
Code UPC	816965014187
Marque	Intermatic
Pays d'origine (Intermatic)	MEXICO
Période de garantie	Limitée à 2 ans
Filter Area (Sq Ft)	200
Min Service Clearance	46"
	34"
Cartridges Required	1
Turnover Capacity 6 hour (gallons)	36,000
Turnover Capacity 8 hour (gallons)	48,000
Turnover Capacity 10 hour (gallons)	60,000
Max Working PSI	50
Replacement Filter Element	62557-AQP1
Turnover Capacity 6 hour Max Flow (gallons)	54,000
Turnover Capacity 8 hour Max Flow (gallons)	72,000
Turnover Capacity 10 hour Max Flow (gallons)	90,000
Maximum Flow Rate (GPM)	150

### Spécifications des matériaux

Couleur

Noir

**Emballage**

Poids de livraison (lb)	66
Dimensions du carton unitaire	34 x 26 x 17 in
Quantité d'emballages unitaires	1

**Spécifications techniques**

Recommended Water Flow GPM	100
----------------------------	-----

**Normes et certifications**

Proposition 65 de Californie	Plomb
Certification RoHS	X